สัญญาณจราจร ระบบตามปริมาณจราจร งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวง

หมายเลข ๒๐๕๑ ตอน ชัยภูมิ - ตาดโตน ตอน ๓ ระหว่าง กม.๑๓+๔๐๐ - กม.๑๓+๕๐๐ จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอ

ราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ทราฟฟิค สเตชั่น จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑,๔๙๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๕,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๓๓

 

ประกาศ  ณ  วันที่ ๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(นายมนูน อักษรจันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ